
UCHWAŁA NR LXXXVII/1782/2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 1 marca 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia gminnych list rankingowych wniosków wyłonionych  
do dofinansowania nowego pokrycia dachowego w ramach realizacji projektu  

pt. „Pilotażowy system gospodarowania odpadami azbestowymi na terenie 
województwa lubelskiego wzmocniony sprawnym monitoringiem ilości oraz kontroli 

ich usuwania i unieszkodliwiania” wspófinansowanego w ramach Szwajcarsko  
– Polskiego Programu Współpracy – w roku 2016 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392, z późn. zm.) w związku z Umową  
nr URP/SPPW/2.1.1/KIK/39 z dnia 23 stycznia 2012 r. w sprawie Realizacji Projektu 
„Pilotażowy system gospodarowania odpadami azbestowymi na terenie województwa 
lubelskiego wzmocniony sprawnym monitoringiem ilości oraz kontroli ich usuwania  
i unieszkodliwiania” oraz § 9 ust. 11 uchwały Nr LXXVI/1602/2016 Zarządu Województwa 
Lubelskiego z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie Regulaminu dofinansowania nowych pokryć 
dachowych w ramach realizacji Projektu pt. „Pilotażowy system gospodarowania odpadami 
azbestowymi na terenie województwa lubelskiego wzmocniony sprawnym monitoringiem 
ilości oraz kontroli ich usuwania i unieszkodliwiania” - Zarząd Województwa Lubelskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się gminne listy rankingowe wniosków wyłonionych w naborze  
do dofinansowania nowych pokryć dachowych na terenie województwa lubelskiego w roku 
2016 w ramach realizacji projektu pt. „Pilotażowy system gospodarowania odpadami 
azbestowymi na terenie województwa lubelskiego wzmocniony sprawnym monitoringiem 
ilości oraz kontroli ich usuwania i unieszkodliwiania” Priorytet 2. Środowisko i Infrastruktura, 
Obszar tematyczny: Odbudowa, remont, przebudowa i rozbudowa podstawowej 
infrastruktury oraz poprawa stanu środowiska finansowanego w ramach Szwajcarsko  
– Polskiego Programu Współpracy, zwanego dalej „Projektem” – w tym: 
1) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 

realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Aleksandrów, która stanowi załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały; 

2) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Biłgoraj, która stanowi załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały; 

3) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Biszcza, która stanowi załącznik nr 3  
do niniejszej uchwały; 

4) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Dzwola, która stanowi załącznik nr 4  
do niniejszej uchwały; 

5) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Frampol, która stanowi załącznik nr 5  
do niniejszej uchwały; 

6) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Goraj, która stanowi załącznik nr 6  
do niniejszej uchwały; 

7) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Józefów, która stanowi załącznik nr 7  
do niniejszej uchwały; 

8) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Kraśnik, która stanowi załącznik nr 8  
do niniejszej uchwały; 



Uchwała Nr LXXXVII/1782/2016 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 1 marca 2016 r. 
Strona 2 z 4 

 

9) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach    
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Kraśnik Miasto, która stanowi załącznik nr 9  
do niniejszej uchwały; 

10) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Księżpol, która stanowi załącznik nr 10  
do niniejszej uchwały; 

11) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Obsza, która stanowi załącznik nr 11  
do niniejszej uchwały; 

12) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Sułów, która stanowi załącznik nr 12  
do niniejszej uchwały; 

13) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Tereszpol, która stanowi załącznik nr 13  
do niniejszej uchwały; 

14) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Werbkowice, która stanowi załącznik nr 14  
do niniejszej uchwały; 

15) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Wilkołaz która stanowi załącznik nr 15  
do niniejszej uchwały; 

16) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Zamość, która stanowi załącznik nr 16  
do niniejszej uchwały; 

17) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Bełżyce, która stanowi załącznik nr 17  
do niniejszej uchwały; 

18) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Białopole, która stanowi załącznik nr 18  
do niniejszej uchwały; 

19) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Cyców, która stanowi załącznik nr 19  
do niniejszej uchwały; 

20) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Głusk, która stanowi załącznik nr 20 
do niniejszej uchwały; 

21) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Hańsk, która stanowi załącznik nr 21  
do niniejszej uchwały; 

22) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Jastków, która stanowi załącznik nr 22  
do niniejszej uchwały; 

23) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Kraśniczyn, która stanowi załącznik nr 23  
do niniejszej uchwały; 

24) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Łaziska, która stanowi załącznik nr 24  
do niniejszej uchwały. 

25) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Niemce, która stanowi załącznik nr 25  
do niniejszej uchwały. 

26) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Piaski, która stanowi załącznik nr 26  
do niniejszej uchwały. 



Uchwała Nr LXXXVII/1782/2016 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 1 marca 2016 r. 
Strona 3 z 4 

 

27) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Puchaczów, która stanowi załącznik nr 27  
do niniejszej uchwały. 

28) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Rejowiec Fabryczny, która stanowi załącznik 
nr 28 do niniejszej uchwały. 

29) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Trawniki, która stanowi załącznik nr 29  
do niniejszej uchwały. 

30) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Wierzbica, która stanowi załącznik nr 30  
do niniejszej uchwały. 

31) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Wólka, która stanowi załącznik nr 31  
do niniejszej uchwały. 

32) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Wysokie, która stanowi załącznik nr 32  
do niniejszej uchwały. 

33) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Żmudź, która stanowi załącznik nr 33  
do niniejszej uchwały. 

34) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Żyrzyn, która stanowi załącznik nr 34  
do niniejszej uchwały. 

35) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Borki, która stanowi załącznik nr 35  
do niniejszej uchwały. 

36) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Czemierniki, która stanowi załącznik nr 36  
do niniejszej uchwały. 

37) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Drelów która stanowi załącznik nr 37  
do niniejszej uchwały. 

38) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Jabłoń, która stanowi załącznik nr 38  
do niniejszej uchwały. 

39) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Jeziorzany, która stanowi załącznik nr 39  
do niniejszej uchwały. 

40) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Kamionka, która stanowi załącznik nr 40  
do niniejszej uchwały. 

41) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Kąkolewnica, która stanowi załącznik nr 41  
do niniejszej uchwały. 

42) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Kock, która stanowi załącznik nr 42  
do niniejszej uchwały. 

43) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Kodeń, która stanowi załącznik nr 43  
do niniejszej uchwały. 

44) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Komarówka Podlaska, która stanowi 
załącznik nr 44 do niniejszej uchwały. 



Uchwała Nr LXXXVII/1782/2016 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 1 marca 2016 r. 
Strona 4 z 4 

 

45) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Łomazy, która stanowi załącznik nr 45  
do niniejszej uchwały. 

46) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Międzyrzec Podlaski, która stanowi załącznik 
nr 46 do niniejszej uchwały. 

47) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Milanów, która stanowi załącznik nr 47  
do niniejszej uchwały. 

48) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Piszczac, która stanowi załącznik nr 48  
do niniejszej uchwały. 

49) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Rossosz, która stanowi załącznik nr 49  
do niniejszej uchwały. 

50) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Ryki, która stanowi załącznik nr 50  
do niniejszej uchwały. 

51) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Sławatycze, która stanowi załącznik nr 51  
do niniejszej uchwały. 

52) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Sosnowica, która stanowi załącznik nr 52  
do niniejszej uchwały. 

53) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Wisznice, która stanowi załącznik nr 53  
do niniejszej uchwały. 

54) Listę rankingową wniosków o dofinansowanie nowych pokryć dachowych w ramach 
realizacji Projektu w roku 2016 w gminie Wohyń, która stanowi załącznik nr 54  
do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Członek Zarządu 
 
 
  

Marszałek Województwa  
 

 
 

/-/Paweł Nakonieczny /-/Sławomir Sosnowski 

 


